Директору МОУ СОШ   № 1
Поздышевой Г.А.

от___________________________________________

_____________________________________________

проживающей(го) по адресу: ____________________

_____________________________________________

_____________________________________________

телефон______________________________________

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь) _____________________________________________________

________________________________________в   _______  класс  для получения  общего образования в очной форме.

Дата рождения _____________________________________________________________________

Место рождения   ___________________________________________________________________

Сведения о регистрации по месту жительства ___________________________________________________________________________________

ФИО родителей (законных представителей) _____________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Ознакомлены с Уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации ОУ, основными образовательными программами, правами и обязанностями обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности.

                                                                       Подпись ____________________________________

                                                                       Число ______________________________________